
Szydłowiec, dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

RI.272.79.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4025 Wolanów- Orońsko, odcinek Guzów- Wolanów”.  

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, okresu 

gwarancji. 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość oferty 

brutto[zł] 

Okres gwarancji 

[m-ce] 

1 
11.08.2022 r. 

godz. 07:42 

Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o., 

ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
biuro@dukt.info.pl    615 000,00 zł 60 

2 
19.08.2022 r. 

godz. 12:31 

Ebi Investment Sp. z o.o., 

Plac Floriański 3, 26-110 Skarżysko- Kamienna 
kontakt@ebi-investment.pl    355 933,38 zł 60 

3 
19.08.2022r. 

godz. 13:42 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR 

Sp. z o.o.,  

ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice  

prdsekretariat@gmail.com  644 520,00 zł 60 

4 
21.08.2022r.  

godz. 15:29 

PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik  

ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom  
januszoparcik@o2.pl  243 360,12 zł  72 

5 
22.08.2022r.  

godz. 09:06 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o., 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
techniczny@budromost.pl   307 004,96 zł 60 

6 
22.08.2022r.  

godz. 09:52 

DADO Mateusz Prasek 

ul. Wacyńska 28A/1, 26-600 Radom 
dado.mp@o2.pl  264 242,40 zł 60 

 

mailto:biuro@dukt.info.pl
mailto:kontakt@ebi-investment.pl
mailto:prdsekretariat@gmail.com
mailto:januszoparcik@o2.pl
mailto:techniczny@budromost.pl
mailto:dado.mp@o2.pl

